
平成２９年６月１９日 

 

各  位 

 

公益社団法人前橋市シルバー人材センター富士見事務所 

 

 

事務所の移転について 

 

平素より、当センターの運営につきまして格別のご高配を賜わり厚くお礼申し

上げます。  

このたび、当センター富士見事務所は、下記のとおり、前橋市富士見保健セン

ター内に移転することとなりましたので、お知らせいたします。  

今後も、一層のお引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１  移転日  平成２９年７月３日（月）（新事務所での業務開始）  

 

２  新住所  〒３７１－０１１５  

前橋市富士見町小沢１１７番地２ 前橋市富士見保健センター内 

 

※ 電話番号、ＦＡＸ番号に変更はありません。 


